
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 5) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVA  KABELŮ  CCTV  V TRASE  VČETNĚ  PŘIPOJENÍ  SSZ  NA  

OPTICKOU  SÍŤ  CŘD  

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

,,Oprava kabelů CCTV v trase včetně připojení SSZ na optickou síť CŘD“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-055005 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava spočívající ve výměně kabelů CCTV v úseku mezi SSZ. S tím 
souvisí znovupřipojení všech dotčených SSZ do koordinované skupiny a kontrola zařízení SSZ Gajdošova-
Táborská-Jamborova-Táborská, Ostravská-Olomoucká-Černovická rampa-Olomoucká, Žarošická-
Blatnická-Pálavské náměstí-Žarošická v podřízeném režimu a připojení na centrální technický dispečink 
a komplexní vyzkoušení 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  31000000-6  Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce.   

                    

 

 

 

                  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 5) 

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
VESELÝ DOPRAVNÍ 
SIGNALIZACE, s.r.o. 

Pražská 767/10c, 642 00 Brno – 
Bosonohy 

277 02 804 

2. 
BRENN telematic 
s.r.o. 

Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 
Brno 

062 44 955 

 

 
I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

 

IV.  VYB R ANÝ DOD AVATEL ,  S  NÍMŽ BYL A U ZAV ŘENA SM LOUV A  VČET NĚ O DŮ VOD NĚNÍ  VÝ BĚRU  

A VČET NĚ CE NY SJE D NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  

Sídlo:  BRENN telematic  s.r .o.  

IČO:  062 44 955 

Cena sjednaná ve smlouvě:  4.351.533,13 Kč bez DPH  

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Nabídky byly hodnoceny dle tří dílčích hodnotících kritérií: nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená 
ve smlouvě o dílo s váhou 80 %, záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky v měsících s váhou 10 
% a doba realizace v kalendářních dnech s váhou 10 %.  

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena v Kč bez DPH 
Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH, uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo.  
Nabídkovou cenou je cena za celý předmět veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu zakázky uvedl účastník na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek 
soupisu prací. Cena jednotlivých dodávek a prací bude doplněna do soupisu prací, který je součástí 
zadávacích podmínek. Oceněný soupis prací (položkový rozpočet) bude předložen v nabídce účastníka 
jako příloha č. 1 smlouvy o dílo ve formátu *.pdf nebo v přenosovém formátu CX4 nebo .esoupis nebo 
Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru. Výjimkou je tabulka nestavebních a 
vedlejších nákladů a tabulka rekapitulace, které budou ve formátu *.xls. Jednotlivé položky musí 
obsahovat jak základní část včetně popisu položky, tak výpočtovou část, dále musí obsahovat výkazy 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 5) 

výměr a technické specifikace. Účastník byl povinen ocenit každou uvedenou položku soupisu prací, 
zadavatel neumořnil účastníkovi uvést „0“. Účastník nebyl oprávněn vytvářet v rozpočtu položky nové, 
měnit počet měrných jednotek atp.  

Nabídková cena zakázky musela obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka (dodavatele) nutné k 
realizaci veřejné zakázky v místě plnění.  

 

Kritérium č. 2 – Záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky  
Hodnocena byla délka záruční doby za jakost za celý předmět veřejné zakázky, uvedená účastníkem v čl. 
XII odst. 4 smlouvy o dílo. Záruční doba byla uvedena v kalendářních měsících počítáno ode dne podpisu 
protokolu o předání díla.  

Zadavatel stanovil minimální hodnotu pro délku záruční doby, a to v rozsahu minimální hodnoty 60 
měsíců. 

 
 
Kritérium č. 3 – Doba realizace díla  
Hodnocena byla doba realizace díla, uvedená účastníkem v čl. III odst. 3 smlouvy o dílo. Doba realizace 
byla uvedena v kalendářních dnech počítáno ode dne předání staveniště.  

Zadavatel stanovil maximální hodnotu pro délku doby realizace, a to v rozsahu maximální hodnoty 60 
kalendářních dnů. 

 

Způsob hodnocení: 
        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získala 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro kritéria 1 a 3. Výsledná čísla budou zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

         Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získala 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k nejvýhodnější nabídce, toto platí pro kritérium 2. Výsledná čísla byla zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 
 
 
Vzorce: 

1.  Kritérium  
 
    NH1  
__________         x 100  x 0,8 = K1 
 
    H1 

Vysvětlení 
H1  - hodnocená nabídková cena 
NH1   - nejnižší nabídková cena  
K1  - výsledné hodnocení kritéria nabídková cena  
 
 
 
 
 
 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 5) 

2.  Kritérium  
 
      H2  
__________         x 100  x 0,1 = K2 
 
     NH2 
 
Vysvětlení 
H2  - hodnocená záruční doba 
NH2   - nejdelší záruční doba 
K2 - výsledné hodnocení kritéria záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky 
 
 

3.  Kritérium  
 
    NH3 
__________         x 100  x 0,1 = K3 
 
    H3 

Vysvětlení 
H1  - hodnocená doba realizace 
NH3 – nejkratší doba realizace  
K3  - výsledné hodnocení kritéria doba realizace díla  
 
               
Jako první v pořadí se umístila nabídka, která získala nejvyšší hodnotu při sečtení všech kritérií, ostatní 
byly seřazeny sestupně. 

 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Název 

 

 

 

IČO 

Nabídková 
cena  

v Kč bez DPH 

Záruka za 
jakost za 

celý 
předmět 
veřejné 
zakázky 

v kal. 
měsících 

 

Deba 
realizace 

díla 
v kal. 
dnech 

Celkový 
dosažený 

počet 
bodů 

 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 

VESELÝ 
DOPRAVNÍ 
SIGNALIZACE 
s.r.o. 

277 02 804 4.498.174,13 60 58 90,96 2. 

2. 
BRENN 
telematic 
s.r.o. 

062 44 955 4.351.533,13 90 40 100,00 1. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 5) 

Postup hodnocení:  

1) Účastník VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vozrce: 4351533,13/4498174,13 * 
100 * váha kritéria 0,8 = 0,97 *100 *0,8 = 77,39 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky v kalendářních 
měsících dle výše uvedeného vzorce: 60/90 * 100 * váha kritéria 0,1 = 0,67*100*0,1 = 6,67 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu doba realizace díla v kalendářních dnech dle výše uvedeného vzorce: 
40/58 * 100 * váha kritéria 0,1 = 0,69*100*0,1 = 6,9 b. 

- celkový bodový zisk účastníka VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. = 90,96 b. 

 

2) Účastník BRENN telematic s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vozrce: 4351533,13/4351533,13* 
100 * váha kritéria 0,8 = 1 *100 *0,8 = 80 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky v kalendářních 
měsících dle výše uvedeného vzorce: 90/90 * 100 * váha kritéria 0,1 = 1*100*0,1 = 10 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu doba realizace díla v kalendářních dnech dle výše uvedeného vzorce: 
40/40 * 100 * váha kritéria 0,1 = 1*100*0,1 = 10 b. 

- celkový bodový zisk účastníka BRENN telematic s.r.o. = 100 b. 

 

Nabídka účastníka č.  

2. 
BRENN telematic 
s.r.o. 

Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 Brno 062 44 955 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 2 k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku. 

 

V.  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

V Brně dne /dle elektronického podpisu  
 

 
 

 
…………………….………………. 
Ing. Bc. Václav Ostrovský 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 
 

 


		2023-11-30T13:37:16+0100
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




